


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท งานจ้างปรับพื้นที่ลานเตรียมงานหลังหอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- เจ้าของอาคาร สำนักบริหารและจัดการทรัพย์สิน
- สถานที่ก่อสร้าง หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ต.สุเทพ อ.เมือง จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการงานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่ฯ สำนักงานมหาวิทยาลัย
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ _____


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F/ Vat 7%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (งานปรับปรุงระบบน้ำเสีย ฯ)	469,975.00	1.2726	598,090.19	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				<u>598,090.19</u>	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวจารุรินทร์ ชิตรานนท์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายกฤษฎา วิชาดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายโกสินทร์ บุรณะกร)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวสุณิสา ชิตรานนท์)

(ลงชื่อ)  ผู้ช่วยเลขานุการ
(นางอรพินท์ เปรมโพธิ์)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่ด้านหลังหอประชุมฯ

ที่ตั้ง : มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
1	งานปรับปรุงพื้นที่เดิม	246.00	ลบม.	200.00	49,200.00	-	-	49,200.00
2	งานเกรดปรับพื้นที่อัดแน่น	765.00	ตรม.	-	-	35.00	26,775.00	26,775.00
3	ทรายรองพื้นหนา 5 ซม.	52.00	ลบม.	380.00	19,760.00	-	-	19,760.00
4	ปรับระดับพื้นที่ทรายอัดแน่น	765.00	ตรม.	-	-	30.00	22,950.00	22,950.00
5	งานวางขอบทางทำสำเร็จรูป CPAC	188.00	เมตร.	135.00	25,380.00	70.00	13,160.00	38,540.00
6	งานปูลวดทางเท้า	765.00	ตรม.	350.00	267,750.00	50.00	38,250.00	306,000.00
7	งานปรับพื้นที่สนามรอบบริเวณ	225.00	ตรม.	-	-	30.00	6,750.00	6,750.00
รวมวัสดุและค่าแรงงาน					362,090.00		107,885.00	469,975.00

ค่าFACTOR F 1.2726 %
รวมทั้งสิ้น

128,115.19
598,090.19